
Subidas julio 2023

08:10

M

Alboraia/Metro Palmaret 
08:19 Primado Reig / J. Roig
08:24 Avda Aragón 13 P. Bus / Caixa
08:25 Avda Aragón 13 P. Bus / Caixa
08:31 Paseo Ciudadela, 1
08:36 Gran Vía Marqués del Turia 31 
08:40 San Agustín -Iglesia
08:42 Guillem de Castro 34 / C/ Hospital
08:44 Quart 60
08:51 Palacio Congresos ( esq M.A. Blanco)
08:53 Pista Ademuz Parada bus (Universidades)

08:15

O

Antonio Ferrandis 18 
08:20 Menorca 15 
08:27 Blasco Ibañez 177 p. bus
08:29 Blasco Ibañez 115
08:35 Tomás de Montañana / Parotet / colegio
08:41 Peris y Valero 145
08:42 Peris y Valero 73
08:43 Peris y Valero 61
08:48 Maestro Rodrígo, 4 
08:52 Maestro Rodrígo 82 

BUS COLEGIO

BUS TRANSIT


